
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-08-14-001685-a

Найменування замовника: Довжоцький будинок-інтернат для громадян
похилого віку та осіб з інвалідністю

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22770738

Місцезнаходження замовника: 32300, Україна, Хмельницька область, місто
Кам'янець-Подільський, вул. Олександра
Удовиченка, 78

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ткачук Євгенія Миколаївна, +380384994330, dovjok-
bi@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі та фрукти: капуста качанна, морква, перець
овочевий, баклажани, сливи, персики, кавун, диня,
виноград (Код за ДК 021:2015 (CPV): 03220000-9 -
Овочі, фрукти та горіхи, деталізований код:
03221410 - 3 – Капуста качанна; 03221112 – 4 –
Морква; 03221230 – 7 – Перець овочевий;
Баклажани; 03222334 – 3 – Сливи; 03222332 - 9 -
Персики; Кавун; Диня; 03222340 - 8 - Виноград).

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

капуста качанна ДК 021:2015:
03221410-3 —
Капуста качанна

120 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024



морква ДК 021:2015:
03221112-4 — Морква

70 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

перець овочевий ДК 021:2015:
03221230-7 — Перець
овочевий

100 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

баклажани ДК 021:2015:
03221000-6 — Овочі

10 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

сливи ДК 021:2015:
03222334-3 — Сливи

60 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

персики ДК 021:2015:
03222332-9 —
Персики

30 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

кавун ДК 021:2015:
03222000-3 — Фрукти
і горіхи

90 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

диня ДК 021:2015:
03222000-3 — Фрукти
і горіхи

90 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

виноград ДК 021:2015:
03222340-8 —
Виноград

20 кілограм 32300, Україна,
Хмельницька
область, м. Кам'янець
- Подільський, вул.
Олександра
Удовиченка, 78

до 31 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
безготівкового перерахування
коштів на поточний рахунок
Постачальника, вказаний в
Договорі, на підставі видаткової
накладної за поставлений товар та
наданого рахунку на оплату
товару, протягом 30 (тридцяти)
банківських днів .

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 750,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

123,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

22 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


